
UCHWAŁA NR XII/79/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku 
w sprawie ustalenia cen za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej oraz osób 

uprawnionych do korzystania z ulg w przewozach komunikacją miejską

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 50a ust. 1 ustawy z 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska 
Cieszyna uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr VI/37/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie ustalenia cen za 

przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej oraz osób uprawnionych do korzystania z ulg 

w przewozach komunikacją miejską § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wolontariusze pracujący w zakresie pomocy społecznej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr 
inż. Krzysztof Kasztura

Id: 14E86E27-F62F-4337-9538-A50B7BF949B6. Podpisany Strona 1 z 1




